
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 119 del 07/12/2022 

 
 

 
 

 
Dipartimento 50 - GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 
 
 
 
Direzione Generale 9 – DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO 

DEL TERRITORIO 

 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 

 

    Legge Regionale n. 16/2004, art. 40 comma 2, "Contributi ai comuni per la redazione 

del Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.). Impegno di Euro 250.000,00 per annualità 

2022. 

fonte: http://burc.regione.campania.it



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a. Il  nuovo art.40  della  Legge  Regionale  16/2004,  così  come introdotto  dall'art.4  comma 1 della  Legge

Regionale 22 giugno 2017, n.19, al comma 2, conferisce alla Regione Campania l’incarico di assegnare

periodicamente ai comuni, con priorità per quelli che si associano, contributi per la redazione dei PUC;

b. il comma 2 bis del suddetto art.40 dispone che, con provvedimento della Direzione Generale del Governo

del Territorio, è approvato il bando per l’attribuzione delle risorse, per i comuni fino a 50.000 abitanti;

c. la relativa spesa trova copertura finanziaria con le risorse appostate sul Capitolo U00804 del Bilancio

Gestionale per il triennio 2022-2024, approvato con delibera di Giunta Regionale n. 20 del 13/01/2022, che

ha  previsto  una  competenza  di  €  1.250.000,00  (Euro  unmilioneduecentocinquantamila/00)  di  cui  €

250.000,00 (Euro duecentocinquantamila/00) in conto competenza e cassa per l'esercizio finanziario 2022,

€  500.000,00  (Euro  cinquecentomila/00)  in  conto  competenza  per  l’esercizio  finanziario  2023  ed  €

500.000,00 (Euro cinquecentomila/00) in conto competenza per l’esercizio finanziario 2024;

d. con Decreto Dirigenziale n. 69 del 18/07/2022 della Direzione Generale Governo del Territorio sono stati

definiti ed approvati i criteri e le modalità procedurali per l’accesso e l'assegnazione dei contributi, ai sensi

della Legge Regionale 22 dicembre 2004, n.16 art.40 e della legge regionale n.19/2017 art.4, unitamente

allo schema di richiesta di contribuzione; 

e. lo stesso decreto ha disposto che le richieste di contributo per la redazione del PUC fossero presentate

alla UOD 50.09.01 - Pianificazione Territoriale. Urbanistica. Antiabusivismo – che ha provveduto all’esame

delle domande pervenute e alla costituzione di due graduatorie di comuni beneficiari, secondo le modalità

dettate dal bando, stabilendo che l’importo sarà erogato alle Amministrazioni collocate in posizione utile,

fino  ad  esaurimento  delle  risorse  finanziarie  stanziate  per  il  triennio  2022-2024  e  fatto  salvo  lo

stanziamento di ulteriori fondi aggiuntivi, con provvedimento di assegnazione e liquidazione emesso dalla

dirigente della UOD 50.09.01 “Pianificazione territoriale. Urbanistica. Antiabusivismo”;

f. con Decreto Dirigenziale n. 112 del 12/10/2022 è stato prenotato l’impegno di spesa complessivo di €

1.250.000,00  (Euro  unmilioneduecentocinquantamila/00),  di  cui  €  250.000,00  (Euro

duecentocinquantamila/00) in conto competenza e cassa per l'esercizio finanziario 2022, € 500.000,00

(Euro cinquecentomila/00) in conto competenza per l’esercizio finanziario 2023 ed € 500.000,00 (Euro

cinquecentomila/00) in conto competenza per l’esercizio finanziario 2024, sul Capitolo U00804 del Bilancio

Gestionale per il triennio 2022-2024, in favore dei Comuni impegnati nel completamento dei procedimenti

di redazione dei PUC e i comuni che lo abbiano già approvato.

CONSIDERATO che:
a. alla data del 08 ottobre 2022, scadenza ultima del termine di presentazione delle istanze di accesso al

contributo, sono pervenute alla UOD 50.09.01 n. 155 richieste di accesso al contributo per la redazione dei

PUC (allegato A);

b. di  tali  155  istanze  ne  sono  state  selezionate  n.139  aventi  i  requisiti  idonei  per  l’attribuzione  del

finanziamento;

c. dei 139 comuni selezionati: n.121 rientrano nella graduatoria dei comuni che alla data della presentazione

della  domanda erano dotati  di  preliminare di  piano approvato  e/o di  PUC adottato  (Allegato  B),  n.17

rientrano nella graduatoria dei comuni che alla data della presentazione della domanda erano dotati di

PUC vigente (Allegato C), n.1 comune (capofila) rientra nella graduatoria dei comuni associati, che alla

data della presentazione della domanda risultava aver approvato il preliminare di piano e associato con un

altro comune (allegato D), n.16 comuni rientrano nell’elenco dei comuni esclusi, per aver già ricevuto il

contributo con il bando 2019-2020 (Allegato E);

d. le  risorse  previste  sono  attribuite,  con  provvedimento  di  assegnazione  e  liquidazione  emesso  dalla

dirigente della UOD 50.09.01, alle amministrazioni collocate in posizione utile in graduatoria, secondo le

modalità dettate dal bando.

RITENUTO pertanto di:

fonte: http://burc.regione.campania.it



a. dover procedere, ai sensi dell’art.6 dell’avviso pubblico di cui al Decreto Dirigenziale n. 69 del 18/07/2022,

all’approvazione:

a.1 della graduatoria definitiva delle istanze pervenute, avendo fatto richiesta  per l’attribuzione del

contributo (Allegato A);

a.2 della  graduatoria  dei  comuni,  che  alla  data  della  presentazione  dell’istanza  erano  dotati  di

preliminare di piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato B);

a.3 della graduatoria dei comuni, che alla data della presentazione dell’istanza erano dotati di PUC

vigente (Allegato C);

a.4 della graduatoria dei comuni associati, che alla data della presentazione dell’istanza erano dotati di

preliminare di piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato D);

a.5 dell’elenco dei comuni esclusi (Allegato E);

b. dover concedere,  per  l’anno 2022,  il  contributo  per  la  redazione dei  PUC a n.  24 comuni,  seguendo

l’ordine cronologico di presentazione delle richieste di contributo, così ripartiti: i primi 11 comuni appartenenti alla

graduatoria dei comuni dotati di preliminare di piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato B), i primi 12 comuni

appartenenti alla graduatoria dei comuni dotati di PUC vigente (Allegato C) e un comune capofila appartenente

alla graduatoria dei comuni associati (Allegato D);

c. dover confermare la prenotazione d’impegno n. 6220000268, disposta con Decreto Dirigenziale n. 112 del

12/10/2022, per l'importo complessivo di € 250.000,00 (Euro duecentocinquantamila/00), in conto competenza e

cassa per  l'esercizio  finanziario  2022, per l’erogazione dei  contributi  PUC,  sul  capitolo di  spesa  U00804 del

Bilancio Gestionale per  il  triennio 2022-2024,  in  favore dei  comuni  beneficiari,  secondo le modalità riportate

nell’allegato SAP al presente provvedimento che  ne forma parte integrante e sostanziale;

d. dover riportare, in attuazione D.lgs. 23 giugno 2011 n. 118, la stringa concernente la codificazione della

transazione elementare:

CAP. MISSIONE PROG. TITOLO MACROAGG. V LIVELLO
PIANO

CONTI/SIOPE

CODICE
IDENTIFICATIV
O SPESA UE

RIC. PER. SAN.

U00804 8 801 2 203 U.2.03.01.02.003 8 4 3

e. dover stabilire, ai fini dell’applicazione del principio di competenza economica, che l’impegno di spesa

disposto con il presente provvedimento, presenta la competenza economica: 01/01/2022 – 31/12/2022;

f. dover dare atto che gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni previsti dal D.lgs. n.

33 del  14/03/2013,  saranno adempiuti  mediante  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nel  rispetto  di

quanto stabilito dagli artt. 26 e 27;

ACQUISITO in data 05/12/2022 dalla Direzione Generale Governo per il Territorio, il visto di copertura
contabile secondo le modalità descritte con ordine di servizio n. 340 del 17/05/2022;

VISTI:
a. il Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
b. il D. Lgs 126/2014;
c. la Legge Regionale 16/2004;
d. la Legge Regionale 22 giugno 2017, n.19;
e. la  Legge  regionale  28  dicembre  2021,  n.  31  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  di

previsione  finanziario  per  il  triennio  2022-2024  della  Regione  Campania  -  Legge  di  stabilità
regionale per il 2022”;

f. la Legge regionale 28 dicembre 2021, n. 32 “Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2022-
2024 della Regione Campania”;

g. il Regolamento regionale di contabilità 7 giugno 2018, n. 5;

fonte: http://burc.regione.campania.it



h. la D.G.R. n. 19 del 13/01/2022 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento al
Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024; 

i. la D.G.R. n. 20 del 13/01/2022 di approvazione del Bilancio Gestionale 2022/2024 della Regione
Campania – Indicazioni gestionali;

j. il Decreto Dirigenziale n. 69 del 18/07/2022 della Direzione Generale Governo del Territorio;
k. Il Decreto Dirigenziale n. 112 del 12/10/2022.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, Dott. Daniele Caronia, del visto
di  copertura contabile  acquisito  dalla Dott.ssa Marianna Maglione secondo le  modalità  stabilite  con
ordine di servizio n.597068 del 30/11/2021,  nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dalla
Dirigente della UOD 50.09.01

DECRETA

per i motivi precedentemente formulati e che si intendono qui riportati integralmente:
1. di procedere, ai sensi dell’art. 6 dell’avviso pubblico di cui al Decreto Dirigenziale n. 69 del 18/07/2022,

all’approvazione:

1.1 della  graduatoria  definitiva  delle  istanze  pervenute,  avendo  fatto  richiesta   per  l’attribuzione  del

contributo (Allegato A);

1.2 della graduatoria dei comuni, che alla data di presentazione dell’istanza erano dotati di preliminare di

piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato B);

1.3 della graduatoria dei comuni, che alla data della presentazione dell’istanza erano dotati di PUC vigente

(Allegato C); 

1.4 della graduatoria dei comuni associati, che alla data della presentazione dell’istanza erano dotati di

preliminare di piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato D)

1.5 dell’elenco dei comuni esclusi (Allegato E);

2. di concedere, per l’anno 2022, il contributo per la redazione dei PUC a n. 24 comuni, seguendo l’ordine

cronologico di presentazione delle richieste di contributo, così ripartiti: i primi 11 comuni appartenenti alla

graduatoria dei comuni dotati di preliminare di piano approvato e/o di PUC adottato (Allegato B), i primi 12

comuni appartenenti alla graduatoria dei comuni dotati di PUC vigente (Allegato C) e un comune capofila

appartenente alla graduatoria dei comuni associati (Allegato D);

3. di confermare la prenotazione d’impegno n. 6220000268, disposta con Decreto Dirigenziale n.  112 del

12/10/2022,  per  l'importo  complessivo  di  €  250.000,00  (Euro  duecentocinquantamila/00),  in  conto

competenza e cassa per l'esercizio finanziario 2022, per l’erogazione dei contributi PUC,  sul capitolo di

spesa U00804 del Bilancio Gestionale per il triennio 2022-2024, in favore dei comuni beneficiari, secondo

le modalità riportate nell’allegato SAP al presente provvedimento che   ne forma parte  integrante  e

sostanziale;

4. di  riportare,  in  attuazione D.lgs.  23 giugno 2011 n. 118,  la stringa concernente la  codificazione della

transazione elementare:

CAP. MISSIONE PROG. TITOLO MACROAGG. V LIVELLO
PIANO

CONTI/SIOPE

CODICE
IDENTIFICATIV
O SPESA UE

RIC. PER. SAN.

U00804 8 801 2 203 U.2.03.01.02.003 8 4 3

5. di  stabilire,  ai  fini  dell’applicazione  del  principio  di  competenza  economica,  che  l’impegno  di  spesa

disposto con il presente provvedimento, presenta competenza economica: 01/01/2022 – 31/12/2022;

6. di stabilire, altresì, che la spesa da impegnare è liquidabile ed esigibile nel corrente esercizio finanziario;

7. di dare atto che gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni previsti dal D.lgs. n. 33

del 14/03/2013, saranno adempiuti mediante la pubblicazione del presente provvedimento nel rispetto di

quanto stabilito dagli artt. 26 e 27;

fonte: http://burc.regione.campania.it



8. di inviare copia del presente decreto:

   8.1 al Responsabile del Procedimento;

8.2 all'Assessore all’Urbanistica e al Governo del Territorio;
8.3 alla Direzione Generale Governo del Territorio per opportuna conoscenza;

8.4 alla Direzione Generale per le Risorse finanziarie n. 13, Staff 93, “Funzioni di supporto Tecnico-

Operativo  -  Gestione  e  coordinamento  dei  procedimenti  di  spesa”  per  gli  adempimenti

consequenziali;

8.5 alla Segreteria di Giunta;

8.6 alla sezione “Amministrazione Trasparente” del portale regionale.

                  Lucilla Palmieri

   

fonte: http://burc.regione.campania.it



Elenco dei comuni che hanno fatto richiesta di contributo                   Allegato A
N° Comune Provincia

1 Andretta Avellino

2 Pimonte Napoli

3 Cautano Benevento

4 Casagiove Caserta

5 Vallata Avellino

6 Carinola Caserta

7 Melito Irpino Avellino

8 Forchia Benevento

9 Venticano Avellino

10 San Tammaro Caserta

11 San Sossio Baronia Avellino

12 Sorbo Serpico Avellino

13 Circello Benevento

14 Orta di Atella Caserta

15 Sparanise Caserta

16 Villamaina Avellino

17 Piano di Sorrento Napoli

18 Nocera Superiore Salerno

19 Moiano Benevento

20 San Marcellino Caserta

21 Baia e Latina Caserta

22 Pompei Napoli

23 Succivo Caserta

24 Villanova del Battista Avellino

25 Capodrise Caserta

26 Castelfranco in Miscano Benevento

27 San Sebastiano al Vesuvio Napoli

28 Torre Annunziata Napoli

29 Poggiomarino Napoli

30 Conza della Campania Avellino

31 Ailano Caserta

32 Marigliano Napoli

33 Laureana Cilento Salerno

34 Prignano Cilento Salerno

35 Ginestra degli Schiavoni Benevento

36 Sant'Agata de' Goti Benevento

37 Bonito Avellino

38 Maddaloni Caserta

39 Montecalvo Irpino Avellino

40 Bonea Benevento

41 Francolise Caserta

42 Montaguto Avellino

43 Liberi Caserta

44 Casalnuovo di Napoli Napoli

45 Parete Caserta

46 Torchiara Salerno

47 Quadrelle Avellino

48 Cairano Avellino

fonte: http://burc.regione.campania.it



49 Casamicciola Napoli

50 Moio della Civitella Salerno

51 Vitulano Benevento

52 Rocca San Felice Avellino

53 Stella Cilento Salerno

54 Acerno Salerno

55 Sant'Angelo All'Esca Avellino

56 San Rufo Salerno

57 Paupisi Benevento

58 Sant'Angelo D'Alife Caserta

59 Ruviano Caserta

60 Vietri Sul Mare Salerno

61 San Marzano Sul Sarno Salerno

62 Pesco Sannita Benevento

63 Pomigliano D'Arco Napoli

64 Torella dei Lombardi Avellino

65 Pontelatone Caserta

66 Gesualdo Avellino

67 Roccaromana Caserta

68 Vibonati Salerno

69 Montella Avellino

70 Aquilona Avellino

71 Lacco Ameno Napoli

72 San Nicola La Strada Caserta

73 Alvignano Caserta

74 Lapio Avellino

75 Carbonara di Nola Napoli

76 Roccabascerana Avellino

77 Roscigno Salerno

78 Castel Volturno Caserta

79 Campora Salerno

80 Bisaccia Avellino

81 Corleto Monforte Salerno

82 Castel di Sasso Caserta

83 Guardia  Lombardi Avellino

84 San Lorenzello Maggiore Benevento

85 San Martino Sannita Benevento

86 Contursi Terme Salerno

87 Castellabate Salerno

88 San Michele di Serino Avellino

89 Paduli Benevento

90 Pontelandolfo Benevento

91 Lettere Napoli

92 Fontegreca Caserta

93 Ciorlano Caserta

94 Procida Napoli

95 Capua Caserta

96 Torrecuso Benevento

97 Praiano Salerno

98 Giano Vetusto Caserta

fonte: http://burc.regione.campania.it



99 Felitto Salerno

100 Castelpoto Benevento

101 Frasso Telesino Benevento

102 Gragnano Napoli

103 Brusciano Napoli

104 Fragneto L'Abate Benevento

105 Valva Salerno

106 Sant'Angelo a Cupolo Benevento

107 Castelfranci Avellino

108 Pietrastornina Avellino

109 Montefalcione Avellino

110 Carife Avellino

111 Casapulla Caserta

112 Prata Sannita Caserta

113 Fragneto Monforte Benevento

114 Ricigliano Salerno

115 Foglianise Benevento

116 Montecorvino Pugliano Salerno

117 Castello del Matese Caserta

118 Monte Miletto Avellino

119 Ponte Benevento

120 Gallo Matese Caserta

121 Melizzano Benevento

122 Sanza Salerno

123 Piana Monte Verna Caserta

124 Cusano Mutri Benevento

125 Scampitella Avellino

126 Campolattaro Benevento

127 Castelpagano Benevento

128 Petina Salerno

129 Avella Avellino

130 Furore Salerno

131 Trevico Avellino

132 San Marco dei Cavoti Benevento

133 Somma Vesuviana Napoli

134 Polla Salerno

135 Tufo Avellino

136 Serre Salerno

137 Trecase Napoli

138 Raviscanina Caserta

139 Sapri Salerno

140 Massalubrense Napoli

141 Gioia Sannitica Caserta

142 Ravello Salerno

143 San Gregorio Matese Caserta

144 Casalduni Benevento

145 Sant'Agnello Napoli

146 Frignano Caserta

147 Rofrano Salerno

148 Paternopoli Avellino

fonte: http://burc.regione.campania.it



149  Montano Antilia Salerno

150 Caselle in Pittari Salerno

151 Pietraroja Benevento

152 Sirignano Avellino

153 Futari Salerno

154 Laurito Salerno

155 Sant'Arcangelo Trimonte Benevento

fonte: http://burc.regione.campania.it



N° Comune Provincia                           Codice fiscale

1 Andretta Avellino

2 Pimonte Napoli

3 Cautano Benevento

4 Casagiove Caserta

5 Vallata Avellino

6 Melito Irpino Avellino

7 Venticano Avellino

8 San Sossio Baronia Avellino

9 Sorbo Serpico Avellino

10 Circello Benevento

11 Sparanise Caserta

12 Villamaina Avellino

13 Piano di Sorrento Napoli

14 Moiano Benevento

15 San Marcellino Caserta

16 Baia e Latina Caserta

17 Succivo Caserta

18 Villanova del Battista Avellino

19 Capodrise Caserta

20 Castelfranco in Miscano Benevento

21 San Sebastiano al Vesuvio Napoli

22 Torre Annunziata Napoli

23 Poggiomarino Napoli

24 Conza della Campania Avellino

25 Ailano Caserta

26 Laureana Cilento Salerno

27 Ginestra degli Schiavoni Benevento

28 Bonito Avellino

29 Maddaloni Caserta

30 Montecalvo Irpino Avellino

31 Bonea Benevento

32 Francolise Caserta

33 Montaguto Avellino

34 Liberi Caserta

35 Casalnuovo di Napoli Napoli

36 Torchiara Salerno

37 Quadrelle Avellino

38 Cairano Avellino

39 Casamicciola Terme Napoli

40 Rocca San Felice Avellino

41 Stella Cilento Salerno

42 Acerno Salerno

43 Sant'Angelo All'Esca Avellino

44 San Rufo Salerno

45 Paupisi Benevento

Graduatoria dei comuni che non hanno ancora approvato il PUC    Allegato B

82000670644

82007910639

00145030623

00151070612

81000190645

81000270645

82001050648

00385130638

00141040626

81001610617

80010110619

80005130648

81001090646

80002050641

80002680629

80006010617

81000670612

81001550649

80007410618

82002270625

80018460636

00581960630

00749590634

83001080619

80011930619

81000630640

05600440639

00547920652

80006570644

82000450641

83000770632

00232380642

91001830610

00530050657

80004430627

81001150648

80004330611

00176920643

80003160621

82000890648

84001710650

00552610651

81000550640

83002540652

00061330627

fonte: http://burc.regione.campania.it



46 Sant'Angelo D'Alife Caserta

47 Ruviano Caserta

48 Vietri Sul Mare Salerno

49 Torella dei Lombardi Avellino

50 Gesualdo Avellino

51 Roccaromana Caserta

52 Vibonati Salerno

53 Aquilona Avellino

54 Lacco Ameno Napoli

55 San Nicola La Strada Caserta

56 Alvignano Caserta

57 Lapio Avellino

58 Carbonara di Nola Napoli

59 Roccabascerana Avellino

60 Roscigno Salerno

61 Castel Volturno Caserta

62 Campora Salerno

63 Bisaccia Avellino

64 Castel di Sasso Caserta

65 San Lorenzello Maggiore Benevento

66 San Martino Sannita Benevento

67 Contursi Terme Salerno

68 Castellabate Salerno

69 San Michele di Serino Avellino

70 Lettere Napoli

71 Fontegreca Caserta

72 Ciorlano Caserta

73 Procida Napoli

74 Capua Caserta

75 Praiano Salerno

76 Giano Vetusto Caserta

77 Felitto Salerno

78 Castelpoto Benevento

79 Frasso Telesino Benevento

80 Fragneto L'Abate Benevento

81 Valva Salerno

82 Sant'Angelo a Cupolo Benevento

83 Castelfranci Avellino

84 Pietrastornina Avellino

85 Montefalcione Avellino

86 Carife Avellino

87 Casapulla Caserta

88 Prata Sannita Caserta

89 Fragneto Monforte Benevento

90 Ricigliano Salerno

91 Foglianise Benevento

92 Castello del Matese Caserta

93 Montemiletto Avellino

80002150623

82000400612

80003770643

80002120626

81002670644

80005150612

82000710614

80006410627

80000540627

01748270640

00233900646

00607910650

80006910618

82002890653

80003450626

00122580624

82003970652

82000820611

82001610615

00634830632

00150590610

81000690651

80003330646

82009070630

80006410627

82004670657

82001850641

01710120617

81002300622

80000790628

82001930658

00307600635

81001430644

80009590615

82001830619

82001410610

00427770656

84002580656

82001830643

83001210638

00294190616

82001340619

84000970651

80003550649

01353300633

80009710643

82002290656

80007390612

fonte: http://burc.regione.campania.it



94 Ponte Benevento

95 Gallo Matese Caserta

96 Melizzano Benevento

97 Sanza Salerno

98 Piana Monte Verna Caserta

99 Cusano Mutri Benevento

100 Scampitella Avellino

101 Campolattaro Benevento

102 Castelpagano Benevento

103 Avella Avellino

104 Furore Salerno

105 Trevico Avellino

106 San Marco dei Cavoti Benevento

107 Somma Vesuviana Napoli

108 Tufo Avellino

109 Trecase Napoli

110 Raviscanina Caserta

111 Massalubrense Napoli

112 Gioia Sannitica Caserta

113 San Gregorio Matese Caserta

114 Casalduni Benevento

115 Sant'Agnello Napoli

116 Paternopoli Avellino

117  Montano Antilia Salerno

118 Caselle in Pittari Salerno

119 Pietraroja Benevento

120 Sirignano Avellino

121 Sant'Arcangelo Trimonte Benevento

84001190655

00158780627

80004370641

81001490648

82001170610

00119310621

82007930637

82000650646

84000670657

90000940636

82000770618

00637560632

82001450616

00542760657

81001230648

00127190627

80021380631

00227100641

81001630649

00162710628

80001770629

80001770629

80000630626

82001650611

92005110629

83002260657

82001510617

00117980623

fonte: http://burc.regione.campania.it



  

fonte: http://burc.regione.campania.it



N. Comune Provincia Codice fiscale

1 San Tammaro Caserta 00202480612

2 Orta di Atella Caserta 90002510619

3 Nocera Superiore Salerno 00231450651

4 Marigliano Napoli 01204890634

5 Prignano Cilento Salerno 81000550657

6 Moio Della Civitella Salerno 84000330658

7 San Marzano Sul Sarno Salerno 80022740650

8 Montella Avellino 00235250644

9 Corleto Monforte Salerno 00497770651

10 Guardia Lombardi Avellino 82000410645

11 Gragnano Napoli 00646300632

12 Brusciano Napoli 84005130632

13 Serre Salerno 82001850658

14 Sapri Salerno 84000130652

15 Ravello Salerno 00472790658

16 Frignano Caserta 81002050615

17 Rofrano Salerno 00534600655

Graduatoria dei Comuni che hanno approvato il PUC   Allegato  C     

fonte: http://burc.regione.campania.it



N. Comune Provincia Codice fiscale

1 Petina        Salerno 00500140652
2 Controne Salerno

Graduatoria dei Comuni associati che non hanno ancora approvato il PUC   Allegato D    

fonte: http://burc.regione.campania.it



Elenco dei Comuni esclusi per aver già ricevuto il contributo con il bando 2019-2020

N. Comune Provincia

1 Carinola Caserta

2 Pompei Napoli

3 Sant'Agata de Goti Benevento

4 Parete Caserta

5 Vitulano Benevento

6 Pesco Sannita Benevento

7 Pontelatone Caserta

8 Paduli Benevento

9 Pontelandolfo Benevento

10 Torrecuso Benevento

11 Montecorvino Pugliano Salerno

12 Polla Salerno

13 Futani Salerno

14 Laurito Salerno

15 Forchia Benevento

16 Pomigliano D'Arco Napoli

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato  E

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 104 del  12 Dicembre 2022

